[image: Описание: Описание: Мостовский%20р-н%20(герб)контур2]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           от________________	                                              №_______________

	пгт Мостовской

Об утверждении Положения об отраслевой
 системе оплаты труда работников муниципальных
учреждений отрасли «Физическая культура и спорт»
 муниципального образования Мостовский район

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Законом Краснодарского края от 1 ноября 2008 г.          № 1572-КЗ «Об оплате труда работников государственных учреждений Краснодарского края», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 17 ноября 2008 г. № 1152 «О введении отраслевых систем оплаты труда работников государственных учреждений Краснодарского края», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 22 марта 2016 г. № 133 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников государственных учреждений физической культуры и спорта Краснодарского края», а также в целях совершенствования систем оплаты труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта муниципального образования Мостовский район в соответствии                          с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение об отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений отрасли «Физическая культура и спорт» муниципального образования Мостовский район согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 18 ноября 2016 г. № 837 «Об утверждении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений отрасли «Физическая культура и спорт» муниципального образования Мостовский район»;
2) постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 1 марта 2017 г. № 131 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 18 ноября 2016 г. № 837 «Об утверждении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений отрасли «Физическая культура и спорт» муниципального образования Мостовский район».

3. Отделу информатизации и связи управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте www.predgorie-online.ruв информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и размещение (опубликование) его на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Мостовский район              Родионова С.Н.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Мостовский район		                                                                 С.В.Ласунов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления  администрации муниципального образования
Мостовский район от  _________________ №  _________
«Об утверждении Положения оботраслевой системы оплаты труда работников
муниципальных учреждений отрасли «Физическая культура и спорт»
муниципального образования Мостовский район»

Проект подготовлен и внесён:
	Начальником отдела
по физической культуре и
спорту администрации
муниципального образования
Мостовский район

Н.Н. Холодов

Составитель проекта:
Ведущий специалист отдела по
физической культуре и спорту

	Мостовский район

Проект согласован:
Заместитель главы
муниципального образования
Мостовский район

Заместитель главы
муниципального образования
Мостовский район
	Р.А. Хамуков

С.Н. Родионов

М.Г. Чеботова

Исполняющий обязанности
Начальника финансового управления
администрации муниципального
образования Мостовский район

Начальник правового отдела
администрации муниципального
образования Мостовский район

Л.А. Грицай

Е.В. Коваленко

Начальник общего отдела
администрации муниципального
образования Мостовский район

О.В. Свеженец

 (
1
) (
1
)

2

image1.jpeg